2.2 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v 

prospech Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné 
právo prijíma. Ako najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka 
zabezpečuje sa určuje 449 000,- EUR (slovom Štyristoštyridsaťdeväťtisíc euro). 

2.3 Záložné právo k Zálohu, ktorý existuje v okamihu registrácie Záložného práva v 

Centrálnom registri, vznikne registráciou Záložného práva v Centrálnom registri.  
Záložné právo ku každému inému Zálohu, vrátane Záložného práva k hnuteľným